
R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz

TECHNICKÝ LIST

Pokojová jednotka RCD2

v1.0_07/2022
1/1

Základní charakteristika

Použití

Pokojová jednotka pro pohon AHC40 s ekvitermním 
regulátorem. 
Kromě pokojové teploty měří také relativní vlhkost 
a tlak vzduchu.

Instalace Na stěnu pomocí dodaných vrutů.
Objednací kód 16973

Technické parametry

Napájení Z připojeného regulátoru pohonu ventilu (AHC 40).  
(Průřez vodiče 0,25–0,5 mm2.)

Spotřeba Max. 0,02 W
Napájení hodin Baterie CR2032
Přesnost hodin ± 1s (24 h) při 20 °C
Stupeň krytí IP 20
Třída ochrany III
Přípustná teplota okolí 0 až 40 °C
Hmotnost 140 g

Čidla
Typ čidla teploty Murata NTC (10 kΩ)
Další vestavěná čidla Čidlo vlhkosti, tlaku (vzduchu), okolního osvětlení.

Parametry krytu
Barva bílá
Materiál PC termoplast
Rozměry (š x v x h) 82,7 x 125,7 x 17 mm
Uchycení na stěnu 2x vrut

Parametry pro skladování
Povolený rozsah teplot –20 až 65 °C

Rozměrové schéma


